Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 30 августа 2024 г. № 515

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 30 августа 2024 г. № 515 «О региональных стандартах стоимости
жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 3–4 кварталы
2024 года» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:
1) позицию «Ардатовский муниципальный округ» изложить

в следующей редакции:
«
Ардатовский муниципальный округ
населенные пункты,
входящие в состав
административно-
территориального
образования р.п. Ардатов

4631,27 3324,20 2997,43

населенные пункты,
входящие в состав
административно-
территориального
образования р.п. Мухтолово

5426,09 4104,31 3773,87

»;
2) позицию «Богородский муниципальный округ» изложить

в следующей редакции:

2
«
Богородский муниципальный
округ 4456,12 3162,89 2839,58

».
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1) позицию «Ардатовский муниципальный округ» изложить

в следующей редакции:
«
Ардатовский муниципальный округ
населенные пункты,
входящие в состав
административно-
территориального
образования р.п. Ардатов

4646,78 3334,07 3005,89

населенные пункты,
входящие в состав
административно-
территориального
образования р.п. Мухтолово

5441,60 4114,18 3782,33

»;
2) позицию «Богородский муниципальный округ» изложить

в следующей редакции:
«
Богородский муниципальный
округ 4857,40 3418,25 3058,46

»;
3) позицию «Лысковский муниципальный округ» изложить

в следующей редакции:
«
Лысковский муниципальный
округ 4271,67 3057,39 2753,82

».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

3
Действие подпункта 1 подпункта 1.1, подпунктов 1 и 3 подпункта 1.2

пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июля 2024 г.

Действие подпункта 2 подпункта 1.1, подпункта 2 подпункта 1.2
пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2024 г.

Губернатор Г.С.Никитин